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Tymianek i Podbiał 24 pastylki
 

Cena: 30,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Perrigo

Substancja
czynna

Thymus vulgaris, Tussilago farfara

Typ produktu Lek ziołowy

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Original Tymianek i Podbiał, (100mg + 100mg)/pastylkę, 24 pastylek twardych

(Thymi herbae extractum spissum + Tussilaginis farfarae folii extractum
spissum)
Tradycyjny produkt leczniczy roślinny do stosowania w wymienionych wskazaniach, wynikających wyłącznie z jego długotrwałego
stosowania

Original Tymianek i Podbiał to tradycyjny produkt leczniczy roślinny w postaci pastylek o działaniu powlekającym. Zawarte w preparacie
polisacharydy śluzowe tworzą warstwę ochronną, która łagodzi podrażnienia i powstrzymuje działania odruchowe błony śluzowej
gardła, a tym samym łagodzi kaszel. Original Tymianek i Podbiał to tradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany w celu
łagodzenia: chrypki, kaszlu związanego z przeziębieniem oraz pomocniczo w nieżytach błon śluzowych górnych dróg oddechowych.

Jeśli po upływie 7 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjent czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Skład:
Substancje czynne:

Thymi herbae extractum spissum (3,5-4,5:1) 100 mg, ekstrahent - woda do ekstrakcji, Tussilaginis farfarae folii extractum spissum
(4,5-6,0:1) 100 mg, ekstrahent - woda do ekstrakcji

Substancje pomocnicze o znanym działaniu:
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sacharoza, glukoza ciekła.

Jedna pastylka zawiera 1,2 g glukozy ciekłej i 2,07 g sacharozy.

Wskazania:
Tradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany w celu łagodzenia: chrypki, kaszlu związanego z przeziębieniem oraz pomocniczo w
nieżytach błon śluzowych górnych dróg oddechowych.

Działanie:
Powlekające

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub
pielęgniarki. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki.

Dorośli i młodzież powyżej 12 roku życia - ssać po 1 pastylce co 4 - 6 godzin.

Dawka maksymalna 6 pastylek na dobę.

Dzieci w wieku poniżej 12 lat: Nie zaleca się stosowania.

Pastylki Original Tymianek i Podbiał należy ssać powoli co wzmaga wydzielanie śliny, którazwilżając błonę śluzową jamy ustnej i gardła
zmniejsza nasilenie kaszlu.

Czas stosowania:

Jeśli objawy nie ustąpią w ciągu kilku dni (do tygodnia) leczenia należy zgłosić się do lekarza.

Zastosowanie większej niż zalecana dawki leku Original Tymianek i Podbiał:

Przedawkowanie grozi w przypadku przekroczenia maksymalnej dziennej dawki 6 pastylek.

Przewlekłe stosowanie w dawce powyżej 6 pastylek na dobę (powyżej 1 µg alkaloidów pirolizydynowych) może prowadzić do zmian w
wątrobie.

Pominięcie zastosowania leku Original Tymianek i Podbiał:

Nie należy stosować dawki podwójnej w celu uzupełnienia pominiętej dawki.

Należy kontynuować stosowanie leku nie zwiększając następnej dawki.

Przerwanie stosowania leku Original Tymianek i Podbiał:

W razie jakichkolwiek dalszych wątpliwości związanych ze stosowaniem tego leku, należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Przeciwwskazania:
Nie należy stosować leku w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którykolwiek składnik produktu leczniczego.

Działania niepożądane:
Jak każdy inny lek może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią.

Plik wygenerowano: 30-04-2025 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Nie stwierdzano działań niepożądanych w zalecanych dawkach dobowych tj. poniżej 1 µg alkaloidów pirolizydynowych (co odpowiada 6
pastylkom). 

Obserwowano reakcje nadwrażliwości (w tym szok anafilaktyczny oraz obrzęk naczynioruchowy) oraz zaburzenia trawienia.
Częstotliwość występowania takich działań niepożądanych nie jest znana.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Nie są znane interakcje produktu leczniczego Original Tymianek I Podbiał z innymi lekami.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania leku należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką:

Jedna pastylka zawiera nie więcej niż 0,15 µg alkaloidów pirolizydynowych. Z tego względu nie zaleca się stosowania pastylek
przez zbyt długi okres czasu, tj. nie dłużej niż 4 do 6 tygodni w ciągu roku.

Nie zaleca się przekraczania rekomendowanej maksymalnej dawki dobowej 6 pastylek, ani przewlekłego stosowania produktu
leczniczego Original Tymianek I Podbiał, ze względu na ryzyko uszkodzenia wątroby przy jego nadużywaniu.

Nie należy stosować jednocześnie z innymi lekami złożonymi, zawierającymi liście podbiału lub wyciągi z liści podbiału.

Lek Original Tymianek i Podbiał zawiera 1,2 g glukozy i 2,07 g sacharozy na dawkę. Należy to wziąć pod uwagę u pacjentów z
cukrzycą.

Pacjenci z rzadkimi dziedzicznymi zaburzeniami związanymi z nietolerancją fruktozy, zespołem złego wchłaniania glukozy-
galaktozy lub niedoborem sacharazy-izomaltazy, nie powinni przyjmować tego produktu leczniczego.

Dzieci poniżej 12 lat: Ze względu na brak wystarczających danych nie zaleca się stosowania u dzieci poniżej 12 lat.

 Ciąża:

Nie stosować w okresie ciąży.

Karmienie piersią:

Nie stosować w okresie karmienia.

Płodność:

Wpływ na płodność nie jest znany.

Prowadzenie pojazdów i obsługiwanie maszyn:

Wpływ na sprawność psychofizyczną, zdolność prowadzenia pojazdów i obsługiwanie maszyn nie jest znany.

Przechowywanie:
Przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze nie wyższej niż 25°C. Chronić od wilgoci.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na opakowaniu po: Termin ważności. Termin ważności
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oznacza ostatni dzień podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Dodatkowe informacje:
To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania i tylko wtedy, gdy jest to konieczne Zwróć uwagę
na przeciwwskazania.. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.

Podmiot odpowiedzialny:
Perrigo Poland Sp. z o.o. [logo podmiotu odpowiedzialnego] Al. Niepodległości 18, 02-653 Warszawa

Wytwórca:

 Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Handlowe EWA S.A. ul. Zamkowy Folwark 9, 63-700 Krotoszyn

Producent:  Perrigo Poland Sp. z o.o.
Adres: D48 Office, 7 piętro, Domaniewska 48, 02-672 Warszawa
E-mail: perrigopoland@perrigo.com
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